

GÜMÜŞHACIKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 24 KASIM 2019 ÖĞRETMENLER GÜNÜ YARIŞMA ŞARTNAMESİ

Eserlerin arka yüzüne öğrenciye ait bir “rumuz” yazılacak; öğrencinin adı-soyadı, okulu, sınıfı, numarası ve aynı rumuzun yazıldığı kağıt kapalı zarfa konulacak, zarf mühürlenerek üzerine yine aynı rumuz şeklinde esere ilâştirilecektir.

Öğretmenlerimiz için bir “rumuz” yazılacak; öğretmenin adı-soyadı, kadrolu olduğu okulu ve aynı rumuzun yazıldığı kağıt kapalı zarfa konulacak, zarf mühürlenerek esere ilâştirilecektir.

ANASINIFLARI ÖĞRENCİLERİ ARASINDA : RESİM Yarışması yapılacaktır.

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ ARASINDA : RESİM - ŞİİR YAZMA- KOMPOZİSYON YAZMA Yarışmaları yapılacaktır.

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARASINDA : RESİM - ŞİİR YAZMA- KOMPOZİSYON YAZMA Yarışmaları yapılacaktır.

LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASINDA : RESİM - ŞİİR YAZMA- KOMPOZİSYON YAZMA Yarışmaları yapılacaktır.

ÖĞRETMENLER ARASINDA: ŞİİR YAZMA- KOMPOZİSYON YAZMA – VOLEYBOL- SATRANÇ- GELENEKSEL OKÇULUK Yarışmaları yapılacaktır.

YARIŞMA KONUSU: “BENİM ÖĞRETMENİM”

RESİM : 35X50 ebadında resim kağıdına, pastel boya, sulu boya veya kuru boya tekniğinde yapılacaktır.

DEĞERLENDİRME KRİTERİ :

Özgünlük : 40

Tertip-Düzen : 20

Teknik : 20

Konuya Bağlılık : 20

YARIŞMA KONUSU: “ÖĞRETMEN SEVGİSİ”

ŞİİR YAZMA: A4 kağıda, yazım kurallarına uygun, mürekkepli kalemle okunaklı bir yazıyla veya bilgisayarla Times New Roman yazı karakterinde, 12 punto büyüklüğünde iki sayfayı geçmeyecek şekilde olacaktır.

DEĞERLENDİRME KRİTERİ :

Özgünlük : 40

Şiirsel Anlatım : 25

Hissetme/Hissettirme : 20

Dil ve Üslup/ Yazım-Noktalama : 15

YARIŞMA KONUSU: “TEŞEKKÜR EDERİM ÖĞRETMENİM”

KOMPOZİSYON YAZMA: A4 kağıda, yazım kurallarına uygun, okunaklı bir el yazısıyla veya bilgisayarla Times New Roman yazı karakterinde, 12 punto büyüklüğünde olacaktır.

DEĞERLENDİRME KRİTERİ :

Özgünlük : 40

Tertip-Düzen : 20

Teknik : 20

Konuya Bağlılık : 20

YARIŞMA KONUSU: “İYİ Kİ ÖĞRETMENİM” (SADECE ÖĞRETMENLER ARASINDA)

ŞİİR VE KOMPOZİSYON YAZMA: A4 kağıda, yazım kurallarına uygun, okunaklı bir el yazısıyla veya bilgisayarla Times New Roman yazı karakterinde, 12 punto büyüklüğünde olacaktır.

DEĞERLENDİRME KRİTERİ :

Özgünlük : 40

Tertip-Düzen : 20

Teknik : 20

Konuya Bağlılık : 20

YARIŞMA TAKVİMİ

Öğrencilerin ve Öğretmenlerin Eserlerini Okullara Teslim Etmesi : 18 KASIM 2019 PAZARTESİ
Eserlerin Okullarda Değerlendirilmesi (Kurum il 3 e giren eserlerini değerlendirecektir.1. olan eseri gönderecek 2 ve 3. Olan eserlerin kurum içinde ödüllendirilmesi yapılacaktır.1 olarak gönderdiği eser dereceye giremez ise bu eser sahibi öğrenci de kurum içinde ödüllendirilecektir.) : 19 KASIM 2019 SALI
Okullarda değerlendirilen ve 1. OLAN ESERLERİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE teslimi : 20 KASIM 2019 ÇARŞAMBA
Eserlerin MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ NDE Değerlendirilmesi (Anasınflarında resim alanında ilk 3 e giren eserler ödüllendirilecektir. Öğretmenler arasında Şiir ve Kompozisyon eserlerinde de ilk 3 e giren eserler ödüllendirilecektir. Ancak ilkokul-ortaokul ve liselerde "Resim-Şiir Kompozisyon" 1. Olan eserler ödül alacaktır.) : 21 KASIM 2019 PERŞEMBE

Daha önce benzeri yarışmalara katılan, şartnameye uygun olmayan ve yarışma takviminde belirtilen tarihte gönderilmeyen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. NOT: Aşağıda belirtilen İlçe Eser değerlendirme komisyonu üyeleri **21 KASIM 2019 saat 15.00 da MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNDE** değerlendirme yapmak üzere hazır bulunacaklardır.

Raporlu veya mazeretli olan komisyon üyesi mutlaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü bilgilendirecektir.

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İLÇE YAZILI ve SÖZLÜ ANLATIM ESERLERİ, GÖRSEL SANATLAR İNCELEME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU

1 Fahrettin KÜÇÜK Ülkü Ortaokulu Türkçe ASİL
2 Muammer KURT Mehmet Paşa Ortaokulu Türkçe ASİL
3 Çağrı TEMİZ İmam Hatip Ortaokulu Türkçe ASİL
4 Zeliha GÜNEY Ş.Ümit Çoban Ortaokulu Türkçe YEDEK
5 Ersin BEDER Kızılca Ortaokulu Türkçe YEDEK
6 Çiğdem DOĞAN Gümüşhacıköy MTAL Türk Dili ve Ed. ASİL
7 Fatma KARSAVURANOĞLU Gümüşhacıköy ÇPAL Türk Dili ve Ed. ASİL
8 Hasan GÖKTEKİN Hasan Coci Anadolu Lisesi Türk Dili ve Ed. ASİL
9 Seyfullah ÖZAKTAŞ Gümüşhacıköy AİHL Türk Dili ve Ed. YEDEK
10 Gökhan ASLAN Gümüşhacıköy ÇPAL Türk Dili ve Ed. YEDEK
11 Erol ERDOĞAN Ülkü Ortaokulu Görsel Sanatlar ASİL
12 Umut GÖRMEN Mehmet Paşa Ortaokulu Görsel Sanatlar ASİL
13 Zeren YALÇIN Hasan Coci Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar ASİL
14 Emel OKTAY Hpasan Coci Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar YEDEK